
Průmyslové hadice / Chráničky na hadice a kabely / Pozink / nerez chráničky

PROFLEX - Ochranka na kabely a hadice z pozinkované oceli, -
30°C/+400°C
Kód produktu: 10194

Pracovní teplota: -30°C až +400°C

Materiál vnitřní: Ocelová

Materiál vnější: Ocelová

Vodivost: Antistatická

Médium: chránička

Použití produktu: Chránička hadic a kabelů do vysokých teplot

Vnější barva: stříbrná

Vnitřní barva: Stříbrná

Materiál produktu: Ocel

Univerzální ochranná pozinkovaná hadice pro kabelové a

hadicové svazky. Vysoká pružnost, pevnost v tahu, tlaku a

nárazu, odolnost vůči mechanickému zatížení. Hadice

vnitřních průměru 10 a 15 mm jsou v doprodeji,

náhrada: Nerez 1.4301 IIId + jako další průměry.  Balení 200

metrů jsou výrobní limity, zejména u nerezu je nuné odebrat

cca 3/4 množství. Ochrana kabelů nebo vedení před

poškozením jiskrami, žhavými třískami nebo chemickými

vlivy.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Typ Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena bez
DPH

Sklad

009/013-FX000-16603 9 mm 13 mm MK-400-183 0,09 kg 200 m 117,80 Kč

013/016-FX000-16603 13 mm 16 mm MK-400-183 0,2 kg 200 m 146,90 Kč

020/024-FX000-16623 20 mm 24 mm pozink 1.0330 0,223 kg 200 m 190,00 Kč

025/029-FX000-16623 25 mm 29 mm pozink 1.0330 0,28 kg 200 m 220,00 Kč

010/013-OX000-16623 10 mm 13 mm Mat.1.4301 0,13 kg 200 m 107,50 Kč

012/015-OX000-16623 12 mm 15 mm Mat.1.4301 0,145 kg 500 m 355,00 Kč

015/018-OX000-16623 15 mm 18 mm Mat.1.4301 0,155 kg 200 m 369,00 Kč

017/020-OX000-16623 17 mm 20 mm Mat.1.4301 0,16 kg 200 m 169,90 Kč

018/021-OX000-16623 18 mm 21 mm Mat.1.4301 0,18 kg 200 m 181,40 Kč

TIP


	PROFLEX - Ochranka na kabely a hadice z pozinkované oceli, -30°C/+400°C
	Varianty zboží


